[image: image1.png]-NOBPOBE-

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА ПОКРОВ

Петушинского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.07.2020

№ 1
О назначении членов Общественного совета города Покров третьего созыва
В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Покров», Положением об Общественном совете города Покров, принятом решением Совета народных депутатов города Покров от 17.11.2017 № 257/27 «О принятии Положения об Общественном совете города Покров (в новой редакции)», а также рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в члены Общественного совета города Покров второго созыва, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. На основании поступивших заявлений, назначить членов Общественного совета города Покров третьего созыва:
- Афонина Николая Алексеевича;
- Игнатова Евгения Николаевича;
- Косьяненко Дмитрия Дмитриевича;
- Кривоносова Андрея Васильевича;

- Титову Анну Викторовну;

- Торлова Сергея Ивановича.

2. Рекомендовать вновь назначенным членам Общественного совета города Покров третьего созыва приступить к формированию полного состава Общественного совета.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
Глава города Покров

О. Г. Кисляков